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001 MANTENIMIENTO EN CENTROS EDUCATIVOS (PINTAR, PILAS, BA?  250,000.00 0.00 255,000.00 0.00 235,000.00 270,000.00 119,071.00  119,071.00 0.00  34,000.00 44.10 %
0S, ESENARIOS Y OTROS)
11 04 001 001 000 23400 14-227-01 20 7 MANTENIMIENTO EN CENTROS 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EDUCATIVOS EN TODO EL
MUNICIPIO (PILAS, BA?0S,
VENTALES, PUERTAS Y
OTROS).
11 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 MANTENIMIENTO EN CENTROS 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 235,000.00  265,000.00 119,071.00 119,071.00 0.00  34,000.00 44.93 %
EDUCATIVOS EN TODO EL
MUNICIPIO (PILAS, BA?0S,
VENTALES, PUERTAS Y
OTROS).
016 MEJORAMIENTO EN SISTEMA DE AGUA POTABLE EN LAS ALDEAS ~ 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
DE AGUA FRIA, SAN BENITO, LAS TRANQUITAS, LA JOYA, LA MEZA, 0
LAS AMESTIZAS, EL CHAPARRAL, Y EL CIENEGAL.
11 06 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO EN SISTEMA 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
DE AGUA POTABLE ALDEAS LAS
MESTIZAS, LAS MEZAS, EL
CIENEGAL, LAS JOYAS, AGUA
FRIA, SAN BENITO, LAS
TRANQUITAS Y EL CHAPARRAL.
023 PROYECTO DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD DE 400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
MESETILLAS
11 07 003 000 001 47110 11-001-01 20 5 PROYECTO ELECTRIFICACION 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00  200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ALDEA EL MESETILLAS
13 06 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 PROYECTO ELECTRIFICACION 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ALDEA MESETILLAS
028 CONSTRUCCION DE PARQUE CENTRAL B? EL CENTRO MEAMBAR  1,200,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 100,000.00 2,400,000.0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
(]
13 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE PARQUE 1,200,000.00 0.00 1,300,000.00 0.00 100,000.00  2,400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CENTRAL B? EL CENTRO
MEAMBAR
033 MANTENIMIENTO EN CARRETERAS , PUENTES RURALES, 2,123,597.50 -21,600.00 1,469,596.87 1,459,045.03 0.00 5,030,639.4 834,443.12  834,443.12 0.00 243,414.28 16.59 %
ALCANARILLAS Y VADOS (TODO EL MUNICIPIO) 0
13 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION, MEJORAS Y 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00  600,000.00 500,000.00  500,000.00 0.00 0.00 83.33 %

MANTENIMIENTOS EN
CARRETERAS, PUENTES
RURALES, ALCANTARILLAS Y
VADOS (TODO EL MUNICIPIO)
14 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION, MEJORAS Y 965,935.00 0.00 1,104,227.18 158,314.53 0.
MANTENIMIENTOS EN
CARRETERAS, PUENTES
RURALES, ALCANTARILLAS Y
VADOS (TODO EL MUNICIPIO)
15 01 005 001 000 23400 15-013-01 20 5 CONSTRUCCION, MEJORAS Y 525,477.50 0.00 35,878.29 50,000.00 0.00 611,355.79 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 6.54 %
MANTENIMIENTO EN
CARRETERAS, PUENTES
RURALES, ALCANTARILLAS Y
VADOS (TODO EL MUNICIPIO)
15 01 005 001 000 23400 14-227-01 20 5 CONSTRUCCION, MEJORAS Y 0.00 -21,600.00 73,200.00 0.00 0.00 51,600.00 0.00 0.00 0.00 51,600.00 0.00 %
MANTENIMIENTO EN
CARRETERAS, PUENTES
RURALES, ALCANTARILLAS Y
VADOS (TODO EL MUNICIPIO)
15 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION, MEJORAS Y 632,185.00 0.00 256,291.40 650,730.50 0.00 1,539,206.90 216,443.12 216,443.12 0.00 0.00 14.06 %
MANTENIMIENTO EN
CARRETERAS, PUENTES
RURALES, ALCANTARILLAS Y
VADOS (TODO EL MUNICIPIO)
034 CONSTRUCCION DE PUENTE RIO CANCHIAS 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
15 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE PUENTE 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
SOBRE RIO CANCHIAS
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039 MEJORAMIENTO EN PALACIO MUNICIPAL 100,000.00 0.00 0.00 0.00 84,351.00 15,649.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
15 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO EN PALACIO 100,000.00 0.00 0.00 0.00 84,351.00 15,649.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
MUNICIPAL
050 MEJORAIENTO Y RESTAURACION DE ALUMBRADO PUBLICO 0.00 0.00 200,000.00 100,000.00 0.00 300,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 4.00 %
ALDEAS DE LA ZONA ALTA, ZONA CENTRO Y NORTE
ELECTRIFICADAS EN EL MUNICIPIO
13 06 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO Y 0.00 0.00 200,000.00 100,000.00 0.00 300,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 4.00 %
RESTAURACION DE
ALUMBRADO PUBLICO
055 CONSTRUCCION DE CENTRO DE SALUD EN LA ALDEA EL BUEN 550,000.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
PASTOR.
11 05 001 000 001 47110 11-001-01 20 6 SEGUIMIENTO CONSTRUCCION 550,000.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CENTRO DE SALUD ALDEA BUEN
PASTOR
056 CONSTRUCCION DE LETRINAS TODO EL MUNICIPIO. 100,000.00 0.00 250,000.00 0.00 250,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 06 003 001 000 23400 11-001-01 20 6 CONSTRUCCION DE LETRINAS 100,000.00 0.00 250,000.00 0.00 250,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN TODO EL MUNICIPIO
063 CONSTRUCCION PROYECTO DE ELECTRIFICACION EN ALDEA 400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
CIENEGAL.
11 07 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 PROYECTO ELECTRIFICACION 400,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ALDEA EL CIENEGAL
065 MEJORAMIENTO EN CENTRO COMUNAL DE LA ALDEA SANTA 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
ELENA.
13 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO CENTRO 300,000.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
COMUNAL ALDEA SANTA ELENA
083 PROYECTO DE ELECTRIFICACION EN LA COMUNIDAD EL JUNCO 454,618.00 0.00 390,000.00 0.00 300,000.00 544,618.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 07 001 000 001 47110 14-227-01 20 5 PROYECTO ELECTRIFICACION 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ALDEA EL JUNCO
11 07 001 000 001 47110 11-001-01 20 5 PROYECTO ELECTRIFICACION 454,618.00 0.00 200,000.00 0.00 300,000.00 354,618.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
EN ALDEA EL JUNCO
098 MEJORAMIENTO EN VIVIENDAS TODO EL MUNICIPIO. 500,000.00 0.00 364,982.45 400,000.00 0.00 1,264,982.4 17,257.00 17,257.00 0.00 30,559.00 1.36 %
5
11 08 001 001 000 23100 14-227-01 20 5 MEJORAMIENTO EN VIVIENDAS 0.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00 6,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
TODO EL MUNICIPIO
11 08 001 001 000 23100 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO EN VIVIENDAS 500,000.00 0.00 358,882.45 400,000.00 0.00 1,258,882.45 17,257.00 17,257.00 0.00 30,559.00 1.37 %
TODO EL MUNICIPIO
099 CONSTRUCCION DE ESTUFAS 2X3. 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 46,032.81 46,032.81 0.00 0.00 15.34 %
11 11 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 CONSTRUCCION DE ESTUFAS 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 46,032.81 46,032.81 0.00 0.00 15.34 %
2X3.
102 MEJORAMIENTO EN CEMENTERIOS TODO EL MUNICIPIO 50,000.00 0.00 173,021.09 100,000.00 0.00 323,021.09 100,940.00 100,940.00 0.00 0.00 31.25 %
15 02 003 001 000 23400 14-227-01 20 5 MEJORAMIENTO EN 0.00 0.00 136,500.00 0.00 0.00 136,500.00 36,500.00 36,500.00 0.00 0.00 26.74 %
CEMENTERIOS TODO EL
MUNICIPIO
15 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 MEJORAMIENTO EN 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50.00 %
CEMENTERIOS TODO EL
MUNICIPIO
15 02 003 001 000 23400 15-013-01 20 5 MEJORAMIENTO EN 50,000.00 0.00 36,521.09 0.00 0.00 86,521.09 14,440.00 14,440.00 0.00 0.00 16.69 %
CEMENTERIOS TODO EL
MUNICIPIO
106 CONSTRUCCION DE BODEGA EN EL CENTRO DE SALUD DEL CASCO 0.00 0.00 350,000.00 0.00 150,000.00 200,000.00 10,100.00 10,100.00 0.00 11,053.04 5.05 %
URBANO.
11 05 002 000 001 47110 11-001-01 20 6 CONSTRUCCION DE BODEGA EN 0.00 0.00 350,000.00 0.00 150,000.00 200,000.00 10,100.00 10,100.00 0.00 11,053.04 5.05 %
CENTRO SALUD CASCO URBANO
123 CONTRAPARTE PARA REPARACION DE AULA ESCOLAR EN CENTRO 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
EDUCATIVO DOMINGO ORTEGA ALDEA SANTA ANA
11 04 003 000 001 47110 11-001-01 20 7 CONTRAPARTE PARA 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
REPARACION DE AULA ESCOLAR
EN CENTRO EDUCATIVO
DOMINGO ORTEGA ALDEA
SANTA ANA
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124 CONSTRUCCION DE CERCA EN CENTRO EDUCATIVO HONDURAS EN  150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 48.00 %
ALDEA LA CONCEPCION.
11 04 002 000 001 47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE CERCA EN 150,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 50,000.00 24,000.00 24,000.00 0.00 0.00 48.00 %
CENTRO EDUCATIVO
HONDURAS EN ALDEA LA
CONCEPCION.
125 CONSTRUCCION DE ALCANTARILLA DE AGUAS GRISES EN ALDEA 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
DE PUEBLO NUEVO
11 06 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
ALCANTARILLA DE AGUAS
GRISES EN ALDEA DE PUEBLO
NUEVO
126 MEJORAMIENTO EN CANCHAS DE FUTBOL EN ALDEAS PUEBLO 331,870.00 0.00 250,000.00 0.00 365,000.00 216,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
NUEVO, BUENOS AIRES, BUEN PASTOR Y EL PALMITAL
13 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO EN CANCHAS 331,870.00 0.00 250,000.00 0.00 365,000.00 216,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
DE FUTBOL EN ALDEAS PUEBLO
NUEVO, BUENOS AIRES, BUEN
PASTOR Y EL PALMITAL
127 CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE EN ALDEA MONTA?UELAS 200,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 350,000.00 16,350.00 16,350.00 0.00 0.00 4.67 %
15 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE CAJA 200,000.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 350,000.00 16,350.00 16,350.00 0.00 0.00 4.67 %
PUENTE EN ALDEA MONTA?
UELAS
128 CONSTRUCCION DE CAJA PUENTE EN QUEDRADA LA PIMIENTA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
15 01 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE CAJA 100,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
PUENTE EN QUEDRADA LA
PIMIENTA
129 CONSTRUCCION DE EMBAULADO EN ALDEA SAN JOSE SE LOS 200,000.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 70,000.00 24,150.00 24,150.00 0.00 0.00 34.50 %
PLANES
15 01 004 000 001 47210 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE 200,000.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 70,000.00 24,150.00 24,150.00 0.00 0.00 34.50 %
EMBAULADO EN ALDEA SAN
JOSE SE LOS PLANES
130 CONSTRUCCION DE CERCA EN CEMENTERIO MUNICIPAL CASCO 50,000.00 0.00 200,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
URBANO
15 02 002 000 001 47110 15-013-01 20 5 CONSTRUCCION DE CERCA EN 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA

CEMENTERIO MUNICIPAL
CASCO URBANO
15 02 002 000 001 47110 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE CERCA EN 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
CEMENTERIO MUNICIPAL
CASCO URBANO

131 CONSTRUCCION DE AULA ESCOLAR EN CENTRO EDUCATIVO JOSE 0.00 0.00 150,000.00 200,000.00 0.00 350,000.00 170,250.00 170,250.00 0.00 0.00 48.64 %
TRINIDAD CABA?AS EN ALDEA CHICHIPATE, MEAMBAR.
11 04 004 000 001 47210 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE AULA 0.00 0.00 150,000.00 200,000.00 0.00 350,000.00 170,250.00 170,250.00 0.00 0.00 48.64 %
ESCOLAR EN CENTRO
EDUCATIVO JOSE TRINIDAD

CABA?AS EN ALDEA
CHICHIPATE, MEAMBAR.

132 CONSTRUCCION, MEJORAS EN IGLECIAS TODO EL MUNICIPIO 0.00 0.00 391,889.97 0.00 0.00 391,889.97 39,730.00 39,730.00 0.00 71,000.00 10.14 %

13 04 002 001 000 23400 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION, MEJORAS EN 0.00 0.00 240,789.97 0.00 0.00 240,789.97 19,730.00 19,730.00 0.00 35,500.00 8.19 %
IGLECIAS TODO EL MUNICIPIO

13 04 002 001 000 23400 14-227-01 20 7 CONSTRUCCION, MEJORAS EN 0.00 0.00 151,100.00 0.00 0.00 151,100.00 20,000.00 20,000.00 0.00 35,500.00 13.24 %
IGLECIAS TODO EL MUNICIPIO

133 CONSTRUCCION DE AULA NUEVA 6X8 mts CENTRO EDUCATIVO 0.00 -712,000.00 1,424,000.00 0.00 0.00 712,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %

DIONISIO DE HERRERA ALDEA BUENOS AIRES .
11 04 005 000 001 47110 11-011-07 20 7 CONSTRUCCION DE AULA 0.00 0.00 712,000.00 0.00 0.00 712,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %

NUEVA 6X8 mts CENTRO
EDUCATIVO DIONISIO DE
HERRERA ALDEA BUENOS
AIRES .
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11 04 005 000 001 47110 11-011-06 20 7

CONSTRUCCION DE AULA
NUEVA 6X8 mts CENTRO
EDUCATIVO DIONISIO DE
HERRERA ALDEA BUENOS
AIRES .

134 INSTALACION DE TECHO NUEVO, CONSTRUCCION DE COLUMNAS
EN EL AREA DE ACERA, PISO DE GRANITO, ACERAS
PERIMETRALES, VENTANAS Y BALCONES NUEVOS Y PINTURA EN
GENERAL EN CENTRO EDUCATIVO DOMINGO ORTEGA EN ALDEA

SANTA ANA.

11 04 006 000 001 47110 11-011-07 20 7

11 04 006 000 001 47110 11-011-06 20 7

INSTALACION DE TECHO
NUEVO, CONSTRUCCION DE
COLUMNAS EN EL AREA DE
ACERA, PISO DE GRANITO,
ACERAS PERIMETRALES,
VENTANAS Y BALCONES
NUEVOS Y PINTURA EN
GENERAL EN CENTRO
EDUCATIVO DOMINGO ORTEGA
EN ALDEA SANTA ANA.
INSTALACION DE TECHO
NUEVO, CONSTRUCCION DE
COLUMNAS EN EL AREA DE
ACERA, PISO DE GRANITO,
ACERAS PERIMETRALES,
VENTANAS Y BALCONES
NUEVOS Y PINTURA EN
GENERAL EN CENTRO
EDUCATIVO DOMINGO ORTEGA
EN ALDEA SANTA ANA.

135 CONSTRUCCION DE AULA Y PINTURA DE AULA EXISTENTE EN
CENTRO EDUCATIVO HONDURAS EN ALDEA LA CONCEPCION.

11 04 007 000 001 47110 11-011-07 20 7

11 04 007 000 001 47110 11-011-06 20 7

CONSTRUCCION DE AULA'Y
PINTURA DE AULA EXISTENTE
EN CENTRO EDUCATIVO
HONDURAS EN ALDEA LA
CONCEPCION.
CONSTRUCCION DE AULA'Y
PINTURA DE AULA EXISTENTE
EN CENTRO EDUCATIVO
HONDURAS EN ALDEA LA
CONCEPCION.

136 CONSTRUCCION DE AULA'Y PINTURA DE AULA EXISTENTE EN
CENTRO EDUCATIVO ARELI AZUCENA MELARA MELGAR EN ALDEA

CORINTO.

11 04 008 000 001 47110 11-011-06 20 7

11 04 008 000 001 47110 11-011-07 20 7

CONSTRUCCION DE AULA Y
PINTURA DE AULA EXISTENTE
EN CENTRO EDUCATIVO ARELI
AZUCENA MELARA MELGAR EN
ALDEA CORINTO.
CONSTRUCCION DE AULA Y
PINTURA DE AULA EXISTENTE
EN CENTRO EDUCATIVO ARELI
AZUCENA MELARA MELGAR EN
ALDEA CORINTO.

137 CONSTRUCCION DE MODULO SANITARIO Y TANQUE ELEVADO EN
CENTRO EDUCATIVO ISAIAS VALENZUELA EN ALDEA LA JOYA

11 04 009 000 001 47110 11-011-06 20 7

09/12/2024 04:27:19 p.m.

CONSTRUCCION DE MODULO
SANITARIO Y TANQUE ELEVADO
EN CENTRO EDUCATIVO ISAIAS
VALENZUELA EN ALDEA LA
JOYA
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Asignado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Disminucion

-712,000.00

-198,000.00

-198,000.00

-720,000.00

0.00

-720,000.00

-720,000.00

-720,000.00

-360,000.00

-360,000.00

Ampliacién

712,000.00

396,000.00

198,000.00

198,000.00

1,440,000.00

720,000.00

720,000.00

1,440,000.00

720,000.00

720,000.00

720,000.00

360,000.00

Transferencia
Positiva
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencia Vigente

Negativa
0.00

198,000.00

198,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

720,000.00

720,000.00

720,000.00

0.00

720,000.00

360,000.00

0.00

EN EL PERIODO

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACUMULADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

198,000.00

198,000.00

0.00

207,805.00

207,805.00

0.00

0.00

NA

NeuN

NA

NA

0.00 %

0.00 %

NA

0.00 %

NA

0.00 %

0.00 %

NA
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BIPM
11 04 009 000 001 47110 11-011-07 20 7 CONSTRUCCION DE MODULO
SANITARIO Y TANQUE ELEVADO
EN CENTRO EDUCATIVO ISAIAS
VALENZUELA EN ALDEA LA
JOYA
138 CONSTRUCCION DE MODULO SANITARIO Y TANQUE ELEVADO EN
CENTRO EDUCATIVO JOSE CECILIO DEL VALLE EN ALDEA
POTRERILLOS
11 04 010 000 001 47110 11-011-06 20 7 CONSTRUCCION DE MODULO
SANITARIO Y TANQUE ELEVADO
EN CENTRO EDUCATIVO JOSE
CECILIO DEL VALLE EN ALDEA
POTRERILLOS
CONSTRUCCION DE MODULO
SANITARIO Y TANQUE ELEVADO
EN CENTRO EDUCATIVO JOSE
CECILIO DEL VALLE EN ALDEA
POTRERILLOS
139 CONSTRUCCION DE TANQUE SEPTICO, POZO DE ADSORCION,
INSTALACIONES HIDROSANITARIAS Y PINTURA EN GENERAL
INSTITUTO GUSTAVO MARTINEZ PINEDA CASCO URBANO.
11 04 011 000 001 47110 11-011-06 20 7 CONSTRUCCION DE TANQUE
SEPTICO, POZO DE
ADSORCION, INSTALACIONES
HIDROSANITARIAS Y PINTURA
EN GENERAL INSTITUTO
GUSTAVO MARTINEZ PINEDA
CASCO URBANO.
CONSTRUCCION DE TANQUE
SEPTICO, POZO DE
ADSORCION, INSTALACIONES
HIDROSANITARIAS Y PINTURA
EN GENERAL INSTITUTO
GUSTAVO MARTINEZ PINEDA
CASCO URBANO.
140 MEJORAMIENTO EN SISTEMA DE AGUA POTABLE DEL CASCO
URBANO
11 06 004 001 000 23400 14-227-01 20 6

11 04 010 000 001 47110 11-011-07 20 7

11 04 011 000 001 47110 11-011-07 20 7

MEJORAMIENTO EN SISTEMA
DE AGUA POTABLE DEL CASCO
URBANO
MEJORAMIENTO EN SISTEMA
DE AGUA POTABLE DEL CASCO
URBANO

141 CONSTRUCCION DE AULA ESCOLAR EN CENTRO EDUCATIVO

DOMINGO ORTEGA EN LA ALDEA SANTA ANA MEAMBAR.

11 04 012 000 001 47110 11-011-07 20 7 CONSTRUCCION DE AULA
ESCOLAR EN CENTRO
EDUCATIVO DOMINGO ORTEGA
EN LA ALDEA SANTA ANA
MEAMBAR.
CONSTRUCCION DE AULA
ESCOLAR EN CENTRO
EDUCATIVO DOMINGO ORTEGA
EN LA ALDEA SANTA ANA
MEAMBAR.

142 MEJORAMIENTO EN CANCHAS DE FUTBOL EN ALDEAS SAN JOSE DE

LOS PLANES Y SAN BENITO

13 01 003 001 000 23400 11-001-01 20 7

11 06 004 001 000 23400 11-001-01 20 6

11 04 012 000 001 47110 11-001-01 20 7

MEJORAMIENTO EN CANCHAS
DE FUTBOL EN ALDEAS SAN
JOSE DE LOS PLANES Y SAN
BENITO

09/12/2024 04:27:20 p.m.

EN EL EJERCICIO

Asignado Transferencia
Positiva

360,000.00 0.00

Disminucion Ampliacion

0.00 0.00

0.00 -360,000.00 720,000.00 0.00

0.00 -360,000.00 360,000.00 0.00

360,000.00 0.00

0.00 -230,000.00 460,000.00 0.00

0.00 -230,000.00 230,000.00 0.00

0.00 0.00 230,000.00 0.00

0.00 -18,311.90 36,623.80 50,000.00

0.00 -18,311.90 36,623.80 0.00

0.00 0.00 0.00 50,000.00

0.00 0.00 0.00 448,000.00

0.00 0.00 0.00 198,000.00

0.00 0.00 0.00 250,000.00

0.00 0.00 0.00 35,000.00

0.00 0.00 0.00 35,000.00

Transferencia Vigente

Negativa

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360,000.00

360,000.00

0.00

360,000.00

230,000.00

0.00

230,000.00

68,311.90

18,311.90

50,000.00

448,000.00

198,000.00

250,000.00

35,000.00

35,000.00

EN EL PERIODO

Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ACUMULADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,000.00

18,311.90

5,688.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %

NA

0.00 %

0.00 %

NA

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
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EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
143 CONSTRUCCION DE CERCA EN CENTRO EDUCATIVO CARLOS 0.00 0.00 0.00 235,000.00 0.00 235,000.00 32,838.00 32,838.00 0.00 0.00 13.97 %
ROBERTO FLORES DE LA COMUNIDAD DE SAN BENITO
11 04 013 000 001 47110 11-001-01 20 7 CONSTRUCCION DE CERCA EN 0.00 0.00 0.00 235,000.00 0.00 235,000.00 32,838.00 32,838.00 0.00 0.00 13.97 %
CENTRO EDUCATIVO CARLOS
ROBERTO FLORES DE LA
COMUNIDAD DE SAN BENITO
144 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS A FAMILIAS DE ESCASOS 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
RECURSOS DEL MUNIICIPIO
11 08 002 001 000 23100 11-001-01 20 5 CONSTRUCCION DE VIVIENDAS 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
A FAMILIAS DE ESCASOS
RECURSOS DEL MUNIICIPIO
145 MEJORAMIENTO EN CANCHAS DE FUTBOL UBICADA EN EL CASCO 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 7.67 %
URBANO DEL MUNICIPIO.
13 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 7 MEJORAMIENTO EN CANCHAS 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 2,300.00 2,300.00 0.00 0.00 7.67 %
DE FUTBOL UBICADA EN EL
CASCO URBANO DEL
MUNICIPIO.
TOTAL: 9,160,085.50 -3,339,911.90 12,781,114.18 3,807,045.03 1,449,461.93 1,449,461.93 0.00 819,831.32

Filtros Aplicados al Reporte
Fecha Inicial:1/12/2024
Fecha Final: 9/12/2024
Ejercicio: 2024

Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:

3,562,351.0 18,845,981.8
0o 1

0s+js/§9ImcSXpwIWONISNGswIKamtaPP8mFL+SOFOILOIPoOXb4nC041p0rg TtiP6UhGAODvWiPQunl/Om47ju6M3RUbQjK7Kn8M7sYDilqdyyfMogFDMo+5ZbcBTmsjQSQgKVEUbxZRDeZnA2/g+aPl+NobEK8s8y4RaWpfXQttyQy3Zn6bUZcfUAH3rMHye45+AWWaX54USXrs9mkzrosZ/00Hesueua62GFgRZGafel+
gpG89cSmdz3cyjmVn9ZM4fkaQNITfwoL51tRh102kMMpgnQIGSw8IUAr4j3K647FLZbryNTIfyE682FtGpwPibDrgBqPFU02QQXmygLXLdWPV5ncTRjSIc+9MXPcNGG4DIWSE2tPP6zPpQRM

09/12/2024 04:27:20 p.m.



